
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

発注課： 建設課

入札結果及び契約締結の内容

件 名

入 札 場 所

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 10,554,000 最低制限価格(税抜)

期 間 平成 31年 3月 29日

業 務 の 概 要

入 札 日 時 午　前 9 時 40 分

市道土淵飛鳥田線2工区道路拡幅測量設計業務

平 成 30 年 11 月 5 日

平 成 30 年 11 月 1 日

・測量業務　Ｌ＝280ｍ
・用地測量業務　Ｌ＝280ｍ
・道路詳細設計業務　Ｌ＝280ｍ

遠野市役所とぴあ庁舎大会議室

－

第 ３ 回
株式会社イチイ土木コンサル
タント 10,700,000 10,500,000 決定

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 10,500,000 調査基準価格(税抜)

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

－

以下余白

株式会社イチイ土木コンサルタント

備考

契 約 年 月 日 平成30年11月2日

遠野市随意契約運用基準第5条（3）イ

他の発注者の発注にかかる工事等と一部重複、交錯する工事等

請 負 金 額 ( 税 込 ) 11,340,000円

契 約 の 相 手 方
遠野市松崎町白岩字地森23番地1


